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Alectron AG Grüter Josef-Urs josef.grueter@alectron.ch Ruswil besetzt
Alfacel AG Thomas Schibli t.schibli@alfacel.ch Kriens/Cham besetzt
   Pratteln
Alteno AG Christoph Schings christoph.schings@alteno.ch Basel off en
Amstein+Walthert AG Mielebacher Rolf  Zürich besetzt
anex Ingenieure AG Matthias Kolb matthias.kolb@anex.ch Zürich/Luzern off en
Basler und Hofmann AG Kathrin Huber kathrin.huber@baslerhofmann.ch Luzern/Zürich off en
   Bern 
BELIMO AG Peter Schmidlin  peter.schmidlin@belimo.ch Hinwil off en
BG Ingenieure und 
Berater AG Küng Lukas lukas.kueng@bg-21.com Zürich/Baar off en
brücker+ernst gmbh Brücker Stefan s.bruecker@bruecker-ernst.ch Luzern off en
bühler+scherler Bischofberger Thomas th.bischofberger@buhler-scherler.com St.Gallen off en
Clevergie Ruedi Schmid ruedi.schmid@clevergie.ch Bennau/  off en
   Wyssachen 
Consultair Robert Straeuli robert.straeuli@consultair.ch Wädenswil besetzt
deckenbauer ag Ugur Baldinger baldinger@deckenbauer.ch Zürich off en
edelmann energie Andreas Edelmann info@edelmann-energie.ch Zürich off en
Elektrizitätswerk Schwyz Anderes Enrico enrico.anderes@ews.ch Ibach besetzt
energiehoch4 AG Borchhardt Peter peter.borchhardt@energiehoch4.ch Zürich/Chur off en
ennovatis Schweiz AG Grob Philipp philipp.grob@ennovatis.ch Olten besetzt
ewz Energielösungen Annette Kern Annette.Kern-Ulmer@ewz.ch Zürich off en
FHNW, IEBau Bichsel Jürg juerg.bichsel@yetnet.ch Muttenz off en
Grünig&Partner AG Grünig Thomas thomas.gruenig@g-p.ag Liebefeld-Bern off en
Häusler Ingenieure AG Dätwyler Urs u.daetwyler@haeusleringenieure.ch Langenthal off en
Hochschule Luzern, IGE Menti Urs-Peter urs-peter.menti@hslu.ch Horw off en 
HHM Gruppe Urs von Arx urs.vonarx@hhm.ch St. Gallen off en
Hoval AG Ernst-Peter Wachsmann Ernst-Peter.Wachsmann@hoval.com Vaduz off en
institut bau + energie ag Grüniger Remo remo.grueniger@ibe.ch Bern off en
IBG B. Graf AG    Winterthur/
Engineering Zehnder Daniel daniel.zehnder@ibg.ch St. Gallen  off en
IWB Rubli Evelyn evelyn.rubli@iwb.ch Basel besetzt
Instaplan AG Zbinden Stephan st.zbinden@instaplan.ch Lachen SZ off en
Jobst Willers AG Willers Magnus magnus.willers@willers.ch Rheinfelden off en
Kalt+Halbeisen    Zürich / Basel
Ingenieurbüro AG Raidt Daniel d.raidt@kalthalbeisen.ch Kleindöttingen off en
Kanton Zürich, Hochbau, 
Fachstelle Nachhaltigkeit Schmid Felix  felix.schmid@zuerich.ch Zürich besetzt
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Lenum AG Frick Gerwin frick@lenum.com Vaduz FL off en
MÖWA Planung GmbH Waldispühl Aurelius awa@moewa.ch  Küssnacht a. R. besetzt
R. Nussbaum AG Urs Bobst urs.bobst@nussbaum.ch Olten off en
Otto Fischer AG Roger Altenburger r.altenburger@ottofi scher.ch Zürich off en
Pirmin Jung 
Ingenieure AG Müller Daniel dmueller@pirminjung.ch Rain off en
RMB Engineering AG Aline Walther aline.walther@rmb.ch Zürich / Basel off en
   Luzern / Lenzburg
Siemens Schweiz AG
Building Technologies Bühlmann Thomas thomas.buehlmann@siemens.com Steinhausen besetzt
SPF    Rapperswil besetzt
Institut für Solartechnik
SRF Immobilien Lukas Bischof lukas.bischof@srf.ch Zürich besetzt
Sustainable System
Solutions GmbH, s3-e Knecht Kevin knecht@s3-engineering.ch Dübendorf off en
ticino * energia Milton Generelli milton.generelli@ticinoenergia.ch Bellinzona off en
Triplan    Reinach BL /
Gebäudetechnik AG Zardin Pierre pierre.zardin@triplangt.ch Wettingen off en
Visplanum GmbH Suter Benjamin benjamin.suter@visplanum.ch Schwyz off en
zehnder & kälin ag Hirt Erhard erhard.hirt@zeka.ch Winterthur besetzt
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